[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 ноября  2013 года

  №  1804
                                                                               пос. Кез

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2013 года № ВС-П16-2890 и руководствуясь письмом Администрации Президента и Правительства Удмуртской Республики от 08 ноября 2013 года №13-126/796 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Кезский район», утвержденного постановлением Администрации муниципального  образования «Кезский район» от 23 июля 2013 года №1192 «О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кезский район» от 05.03.2013 года № 411 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и Перечня государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законом, в муниципальном образовании «Кезский район» муниципальную услугу «Рассмотрение обращений граждан Российской Федерации».

2. Включить в перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Кезский район» муниципальные услуги:

- «Предоставление земельного участка, находящегося в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, в безвозмездное срочное пользование»;

- «Прекращение права пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности».

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Кезский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя Аппарата Глав МО, Районного Совета депутатов и Администрации МО «Кезский район» Тетерину В.К.

И.о. главы Администрации

МО «Кезский район»

Л.В. Дерендяева
О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 23 июля 2013 года №1192 «О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кезский район» от 05.03.2013 года № 411 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг и Перечня государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных законом, в муниципальном образовании «Кезский район»